UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL Nº 22/2019-UAB-UEL

O Coordenador da UAB da Universidade Estadual de Londrina,

no uso das atribuições,

 Edital de Homologação do processo seletivo para cadastro de reserva de TUTOR (a) para o curso de

Especialização em Ensino de Ciências – Anos Finais do Ensino Fundamental – Modalidade EaD atuação em

Londrina, da Universidade Estadual de Londrina, desenvolvido em convênio com o Ministério da Educação no

âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB).

Resultado

Nome do (a) candidato (a)

Ordem alfabética

Resultado

Classificação conforme Edital Nead nº 013/2019

item 7.3

1. Angelica Nunes Tiepo Deferido – 9º

2. Carolina Goulart Bagnetti Deferido – 10º

3. Danielli Guadagnini Deferido – 11º

4. Deivid Alex dos Santos  Deferido – 2º

5. Diego Azevezo Z. Garcia Deferido – 10º

6. Fernanda Aparecida Sales Deferido – 3º

7. Fernando Gianetti Fiorin Deferido – 6º

8. Hederson Aparecido de Almeida Deferido – 9º

9. Juliana Oliveira Damasceno Astafieff Deferido – 1º

10. Lilian Vieira Leonel Deferido – 8º

11. Luciana Andrea Pires Deferido – 10º

12. Lyz Carolina da Silva Mariano Pereira Deferido – 10º

13. Marcelo Hideki Shigaki Yabu Deferido – 9º

14. Matheus Junior Baldaquim Deferido – 10º

15. Patrícia Miyuki Machado Aoyama Deferido – 9º

16. Renan Cantanti Marques Deferido – 7º

17. Robson Francisco Pedrozo Deferido – 10º

18. Rodrigo Tadeu Pereira da Costa Deferido – 5º

19. Simone Côrtes Deferido – 10º

20. Tatiana Peres Vanzella Schreiner Deferido – 4º

21. Thiago Queiroz Costa Deferido – 9º

 Ficam assim convocados (em atendimento ao Edital Nº 012/2019-UAB-UEL – item 8) os candidatos

deferidos, para entrevista a ser realizada no Núcleo de Educação a Distância – Endereço: Universidade Estadual

de Londrina – Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – KM 380 – Campus Universitário - Núcleo de Educação a

Distância – Nead/ Labted – (prédio do CLCH – 2º andar – sala 142 B).

Nome do (a) candidato (a)

Ordem alfabética

Dia e horário da entrevista

Angelica Nunes Tiepo 03/12/2019

09h (ordem de chegada)

Deivid Alex dos Santos  03/12/2019

09h (ordem de chegada)

Fernanda Aparecida Sales 03/12/2019

09h (ordem de chegada)

Fernando Gianetti Fiorin 03/12/2019

09h (ordem de chegada)

Hederson Aparecido de Almeida 03/12/2019

09h (ordem de chegada)

Juliana Oliveira Damasceno Astafieff 03/12/2019

09h (ordem de chegada)

Lilian Vieira Leonel 03/12/2019

09h (ordem de chegada)

Renan Cantanti Marques 03/12/2019

09h (ordem de chegada)

Rodrigo Tadeu Pereira da Costa 03/12/2019

09h (ordem de chegada)

Tatiana Peres Vanzella Schreiner 03/12/2019

09h (ordem de chegada)

Carolina Goulart Bagnetti 03/12/2019

14h15h (ordem de chegada)

Danielli Guadagnini 03/12/2019

14h15h (ordem de chegada)

Diego Azevedo Z. Garcia 03/12/2019

14h15h (ordem de chegada)

Luciana Andrea Pires 03/12/2019

14h15h (ordem de chegada)

Lyz Carolina da Silva Mariano Pereira 03/12/2019

14h15h (ordem de chegada)

Marcelo Hideki Shigaki Yabu 03/12/2019

14h15h (ordem de chegada)

Matheus Junior Baldaquim 03/12/2019

14h15h (ordem de chegada)

Patrícia Miyuki Machado Aoyama 03/12/2019

14h15h (ordem de chegada)

Robson Francisco Pedrozo 03/12/2019

14h15h (ordem de chegada)

Simone Côrtes 03/12/2019

14h15h (ordem de chegada)

Thiago Queiroz Costa 03/12/2019

14h15h (ordem de chegada)

O (a) candidato (a) deferido (a) e convocado que não comparecer a entrevista no dia e horário acima descritos,

fica caracterizado a desistência da participação no processo seletivo, sendo este (a) eliminado (a), não cabendo

recurso.

  O resultado final será publicado no dia 06 de dezembro de 2019, no endereço eletrônico

http://www.labted.net/editais.

Londrina, 29 de novembro de 2019.

Profª Drª Virginia Iara de Andrade Maistro

Coordenadora do Curso de Especialização em Ensino de Ciências

Anos Finais do Ensino Fundamental

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na NEAD.

http://www.labted.net/editais